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  44/25חוזר מקצועי מספר 

פרסמה עדכון נוסף , הננו לעדכנכם כי רשות המסים 1בהמשך להנחיות הקודמות שפורסמו בנושא

בנוגע למתן הטבות המס לתושבי יישובים הזכאים להטבות מס, אשר פונו מבתיהם על פי החלטות 

  הממשלה.

   בנוגע לתושבי יישובי הצפון

  לא חל שינוי במועדים שנקבעו בהנחיות הקודמות. 

וב המוטב על התושב להצהיר כי חזר/בכוונתו לחזור ליישכי בהנחיות הקודמות נקבע, כי  ,נזכיר

על מנת ליהנות מהטבת המס, ובלבד שעד למועד זה  יצהיר בפני מעסיקו  2025עד סוף חודש יולי 

. ככל שהתושב לא הצהיר כי חזר להתגורר כי חזר להתגורר בפועל ביישוב בהתאם להצהרתו

, הוא לא יהיה זכאי להטבת המס בגין תושבות ביישוב 2025בפועל ביישוב עד לסוף חודש יולי 

(במידה והתושב שינה את מרכז חייו קודם למועד זה, לא תינתן  2025באוגוסט  1 המוטב החל מיום

  לו ההטבה ממועד השינוי).

תושב אשר הצהיר בעבר כי בכוונתו לחזור, יידרש כעת להצהיר בפני מעסיקו, כי חזר להתגורר 

הטבת המס ממועד  היעדר הצהרה כאמור תשלול את .2025 בפועל ביישוב עד לסוף חודש יולי

  שינוי מרכז חייו של התושב. 

  הדרוםבנוגע לתושבי יישובי 

  ההנחיות ימשיכו לחול בהתאם למועדים המעודכנים בנספח המצורף לחוזר זה ולהנחיות להלן:

יצהיר למעסיקו: "אני תושב יישוב שהתפניתי מהישוב עקב  ,שחזר ליישוב המוטב ,תושב ·

שובים. אני מצהיר כי חזרתי להתגורר יבר פינוי יהמלחמה בהתאם להחלטות הממשלה בד

   .ביישוב זה"

לאחר המועד הנקוב בנספח המתייחס ליישוב בו הוא גר, , שוב המוטבישלא חזר לי ,תושב ·

  לא יהיה זכאי להטבת המס בגין תושבות ביישוב המוטב ממועד זה.

                                                           
 .10/25-ו 21/25ראו חוזרינו   1

 2025מתן הטבת מס בגין תושבות ביישוב מוטב לשנת 
  עדכון נוסף -לתושבים שפונו 
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השלושה, נחל עוז, : רעים, כרם שלום, ניר יצחק, נתיב העשרה, עין תושבי הישובים הבאים ·

, ואמורים 2023באוקטובר  7וסופה, שהעתיקו את מגוריהם מחוץ לישוב המוטב לאחר  נירים

למועדים הנקובים בנספח, המקבלים תמיכה ממנהלת "תקומה" לצורך  לשוב ליישובם בהתאם

  מגורים זמניים מחוץ ליישוב המוטב, יהיו זכאים להטבת המס בכפוף לתנאים הבאים:

  ".2025ר תושבות בו יצוין כי מדובר ב"משפחה משתהה הצגת אישו -

שוב שבהתאם להחלטות הממשלה בדבר פינוי ימילוי ההצהרה הבאה: "אני תושב י -

שוב זה. אני מצהיר כי ישובים עקב המלחמה מגוריי בתקופה זו, באופן זמני, אינם בייי

  .אין לי מרכז חיים אחר"

  הצהרה זו תוגש על ידי העובד למעסיקו לשם קבלת הטבת המס האמורה.  -

וכל עוד הינם  2026תינתן עד לסוף חודש יוני  אלוכי הטבת המס לתושבי יישובים  יובהר,

   ".2025 במעמד "משפחה משתהה

המתייחסת לבעלי אישור תושבות כ"מבקש זכאי", הסתיימה בסוף חודש  ,יובהר, כי תוקף ההנחיה

  כפי שצוין בהנחיה בעבר. ,2025 יוני

שיפורסמו בנושא, בהתאם להחלטות של רשות המסים, ככל לעקוב אחר הנחיות נוספות  מומלץ

  הממשלה. 

במקרים בהם קיים ספק או אי בהירות, יש להפנות את העובד לפקיד השומה לקבלת החלטה 

  בעניינו.
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